

Znak postępowania: MCZ/PNc/1/2018

Odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu:

#### Pytanie 1

Komputerowa stacja technika (1 szt.)

Wyszukiwanie badań na podstawie zadanych kryteriów, min: imię i nazwisko pacjenta, rodzaj badania, data wykonania badania

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania bez możliwości wyszukiwania obrazów na podstawie rodzaju badania ?

Oferowane przez nas oprogramowanie oferuje możliwość wyszukiwania obrazów badań na podstawie zadanych kryteriów: imię i nazwisko pacjenta, identyfikator pacjenta, data wykonania badania, numer badania.

Są to kryteria najczęściej stosowane w praktyce i zgodne ze standardem Dicom.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

Skaner CR do płyt obrazowych

#### Pytanie 2

Skaner do płyt min. jednosłotowy, nastołowy

Czy Zamawiający dopuści skaner jednosłotowy zainstalowany na firmowej podstawie zawierającej stolik, podstawę pod monitor i klawiaturę oraz uchwyt na kasety?

Zaproponowane rozwiązanie jest zgodne w wymaganiem opisanym w następnym punkcie specyfikacji.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

#### Pytanie 3

Przepustowość dla kaset 35 x 43cm przy rozdzielczości min. 10 pikseli/mm min. 40 kaset /godz.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skanera o przepustowości dla kaset 35 x 43 cm przy rozdzielczości 12 pikseli/mm min. 32 kaset /godz.?

Przepustowość pracowni rtg zależna jest w głównej mierze od czasu przygotowania pacjenta do badania więc zaproponowana mniejsza wartość przepustowości ale przy większej rozdzielczości (lepszej jakości zdjęcia) nie powinna wpłynąć na zmniejszenie przepustowości pracowni.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

#### Pytanie 4

Rodzaje i formaty obsługiwanych kaset z płytami obrazowymi do badań ogólnodiagnostycznych z rozdzielczością min. 10 pikseli/mm: 18x24 cm, 24x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm i opcjonalnie 15x30 cm

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skanera obsługującego następujące formaty kaset:

*Rodzaje i formaty obsługiwanych kaset z płytami obrazowymi do badań ogólnodiagnostycznych z rozdzielczością 12 pikseli/mm: 20x25 cm, 25x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm .*

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

Pytanie 5

Panel kontrolny z wyświetlaczem funkcji

Czy Zamawiający dopuści skaner, który zamiast panela z wyświetlaczem funkcji posiada system diód, informujący o stanie urządzenia.

Szczegółowe informacje dostępne są na stacji technika, która umieszczana jest przy skanerze, przez co proponowane rozwiązanie jest równoważne do wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

Pytanie 6

Ochrona mechaniki skanera przed zanieczyszczeniami, płynami ustrojowymi i kurzem – podczas wysuwania płyty obrazowej z kasety, obudowa kasety pozostaje w przeważającej części na zewnątrz skanera w specjalnym uchwycie

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skanera bez powyższej funkcjonalności?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

Płyty z kasetami

Pytanie 7

Gwarantowana trwałość płyty obrazowej - ilość cykli odczytu i kasowania min. 40 000

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaset z płytami obrazowymi o gwarantowanej trwałości wynoszącej 10 000 cykli odczytu i kasowania?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. Zamawiający oczekuje możliwie najwyższej jakości.**

Pytanie 8

Kaseta do badań ogólnodiagnostycznych z płytą obrazową formatu 24x30 cm, skanowanie z rozdzielczością min. 10 pikseli/mm – 1 szt.

Kaseta do badań ogólnodiagnostycznych z płytą obrazową formatu 18x24 cm, skanowanie z rozdzielczością min. 10 pikseli/mm – 1 szt

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaset z płytami obrazowymi o wymiarach 25 x 30cm i 20x25cm skanowanych z rozdzielczością 12 pikseli/mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.**

Dyrektor  
Katarzyna Kopiczko